
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania  Zastępcy Burmistrza Miasta Zambrów

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018r. poz. 917 
ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U. 
z 2018r. poz. 1260) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam, że w gminie Miasto Zambrów będzie jeden Zastępca Burmistrza.

§ 2. Z dniem 8 sierpnia 2018r. powołuję Pana Bogdana Kamińskiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Miasta Zambrów.

§ 3. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz warunki pracy zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 3E4B50A8-41E7-44C8-B040-225AE182CA02. Podpisany Strona 1




